
673058-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673058-2024 - Hange

Belgia – Vesiehitustööd – Kanaal Gent-Oostende. Bouw kaaimuur OBC-BFC te Oostende.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: De Vlaamse Waterweg nv
E-posti aadress: info@vlaamsewaterweg.be
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Kanaal Gent-Oostende. Bouw kaaimuur OBC-BFC te Oostende.
Kirjeldus: Het voorwerp van de opdracht is de bouw van 2 nieuwe kades. Er wordt een nieuwe 
oeverversterking gebouwd over een lengte van ca. 400m. Deze oeverversterking wordt 
gerealiseerd door een verankerde damwand. In deze zone worden 2 nieuwe kades gebouwd: 
- een kade ter hoogte van het bedrijf Ostend Basic Chemicals (OBC). Op- en afwaarts van de 
kade wordt een hoge dukdalf voorzien. - een kade ter hoogte van het bedrijf Bioferticol (BFC). 
Op- en afwaarts van de kade wordt telkens een hoge en een lage dukdalf voorzien. Voor de 
kade wordt een funderingswand gebouwd met beschermpalen. Deze funderingswand moet 
later dienst doen voor het bouwen van een overkapping. Over de volledige lengte wordt een 
bodembescherming aangelegd. Twee bestaande kades dienen afgebroken te worden, met 
name de bestaande kade van OBC en Proviron. Ook de bestaande oeververdediging wordt 
over de volledige lengte verwijderd.
Menetluse tunnus: 67eaf027-f209-4262-8717-a940e1cdbf22
Sisemine tunnus: ARW-24-017
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45240000 Vesiehitustööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45246200 Kaldanõlvade kindlustustööd 45231300 Vee- ja 
, , , kanalisatsioonitorustike ehitustööd 45241000 Sadamaehitustööd 45243510 Kaldatammitööd

, , 45248400 Ujuvate maabumissildade ehitustööd 45262210 Vundamenditööd 45244200 
, , Maabumissillad 45220000 Insenertehnilised tööd ja ehitustööd 90523200 

Pommihävitusteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/673058-2024
mailto:info@vlaamsewaterweg.be


673058-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0001
Pealkiri: ARW-24-017 - 1
Kirjeldus: Het voorwerp van de opdracht is de bouw van 2 nieuwe kades. Er wordt een nieuwe 
oeverversterking gebouwd over een lengte van ca. 400m. Deze oeverversterking wordt 
gerealiseerd door een verankerde damwand. In deze zone worden 2 nieuwe kades gebouwd: 
- een kade ter hoogte van het bedrijf Ostend Basic Chemicals (OBC). Op- en afwaarts van de 
kade wordt een hoge dukdalf voorzien. - een kade ter hoogte van het bedrijf Bioferticol (BFC). 
Op- en afwaarts van de kade wordt telkens een hoge en een lage dukdalf voorzien. Voor de 
kade wordt een funderingswand gebouwd met beschermpalen. Deze funderingswand moet 
later dienst doen voor het bouwen van een overkapping. Over de volledige lengte wordt een 
bodembescherming aangelegd. Twee bestaande kades dienen afgebroken te worden, met 
name de bestaande kade van OBC en Proviron. Ook de bestaande oeververdediging wordt 
over de volledige lengte verwijderd.
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45240000 Vesiehitustööd

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Oostende (BE255)
Riik: Belgia

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Onverminderd de bepalingen betreffende de erkenning van aannemers van werken, 
tonen de inschrijvers hun technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid aan door 
overlegging van de volgende documenten: 1° een lijst van de werken die gedurende de 
afgelopen periode van maximaal vijf jaar werden verricht en vergezeld gaat van certificaten die 
bewijzen dat de belangrijkste werken naar behoren zijn uitgevoerd, zowel met betrekking tot 
de wijze van uitvoering als met betrekking tot het resultaat. - Om voor selectie in aanmerking 
te komen, moet de inschrijver minstens 3 referenties met een individuele waarde van 3Mi€ 
euro kunnen aantonen waarbij minstens 20 definitieve voorgespannen injectieankers met 
blijvende bescherming P2, type strengen, injectiemethode IRS zijn toegepast; - Om voor 
selectie in aanmerking te komen met de inschrijver minstens 3 referenties kunnen voorleggen 
van de aanleg van een drukleiding waarbij de laswerken werden uitgevoerd door middel van 
HDPE spiegellassen, en waarbij de materialen en laswerken onderworpen zijn aan Becetel 
controle. De inschrijver dient de vereiste bewijsstukken toe te voegen aan de offerte.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind



673058-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nimi: prijs
Kirjeldus: De economisch meest voordelige offerte wordt vastgesteld op basis van de prijs.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 02/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 02/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Raad van State
Vaidlustusorgan: De Vlaamse Waterweg nv
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: De Vlaamse Waterweg nv
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: De Vlaamse 
Waterweg nv
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: De Vlaamse Waterweg nv
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: De Vlaamse Waterweg nv
Pakkumusi menetlev organisatsioon: De Vlaamse Waterweg nv
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: De Vlaamse Waterweg nv
Registreerimisnumber: 0216173309_5672
Postiaadress: Havenstraat 44
Linn: Hasselt
Sihtnumber: 3500
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Hasselt (BE224)
Riik: Belgia

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general


673058-2024 Page 4/5

10.1.

8.1.

8.1.

E-posti aadress: info@vlaamsewaterweg.be
Telefon: +32 11298400
Faks: +32 11221277
Internetiaadress: http://www.vlaamsewaterweg.be
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: FOD Beleid en Ondersteuning
Registreerimisnumber: BE001
Postiaadress: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: revise@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetiaadress: https://bosa.belgium.be
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0003
Ametlik nimi: Raad van State
Registreerimisnumber: 0931814266
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@raadvanstate.be
Telefon: 022349611
Selle organisatsiooni rollid: 
Lepitusorganisatsioon

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 2844c887-e6d3-4ec9-b679-5496ca20d992-01

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE
Hankedokumente muudeti: 04/11/2024

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: ee92e007-e87f-464c-95f8-3064e5037273  -  01

mailto:info@vlaamsewaterweg.be
http://www.vlaamsewaterweg.be
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


673058-2024 Page 5/5

Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 04/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel
Teate avaldamise number: 673058-2024
ELT S väljaande number: 215/2024
Avaldamise kuupäev: 05/11/2024


